- ۳۹۔ ایضاً، صفحہ ۶۵۲
- ۴۰۔ ایضاً، صفحہ ۷۳۷
- ۴۱۔ ڈاکٹر محمد ریاض، احوال و آثار و اشعار میرسہد علی محمدانی، اسلام آباد مرکز تحقیقات اسلامی، ۱۹۹۰ء
طبع دوم
- ۴۲۔ ماخوذ از ملتہائے آسیائے میانہ (تالیف ابوالحسن شیرازی، حبیب اللہ) تہران، ۳۰۰ صفحات، سال
۱۳۷۰ھ ش/۱۹۹۱ء
- ۴۳۔ مکتوب اقبال مورخہ ۸ فروری ۱۹۲۲ء
- ۴۴۔ ماخوذ از آبادشاہوری، ”روس میں مسلمان قومیں“ اور ثروت صولت ”روس کے مسلمان تاریخ
کے آئینے میں (۲ جلد)“ مختلف صفحات
- ۴۵۔ کلیات اقبال، اردو صفحہ ۳۳۲
- ۴۶۔ دیکھیں The Monthly Dawah، بابت اپریل ۱۹۹۲ء میں میرا مقالہ: اقبال، ایشیا سے کیوں
مسور تھے؟